6 Imitando la perversa y abominable costumbre de sus hermanos, muriera también como ellos, castigado por el Señor.

7 Ciudad de la Palestina, que perteneció á la tribu de Judá. Se cree que esta fué la ciudad de Tamnata, donde Samson se casó. *Judic.* XV, 6.

8 *Theristia* era un velo, manto, ó mantilla muy larga, de lienzo muy fino y sutil con que se cubrían las mujeres. El profeta Isaias lo pone en la lista que hace de los arreos mujeriegos, y galas que usaban las damas de Jerusalem. *Cap.* III, 23.

a Num. XXVI, 19. — b *Ibid.*

15. Quam cum vidisset Judas, suspectus est esse meretricem: operuerat enim vultum suum, ne agnosceretur.

16. Ingredivose ad eam, ait: Dimitte me ut coeam tecum: nesciebat enim quod nurus sua esset. Qua respondendo: Quid dabis mihi ut frater concubitu meo?

17. Dixit: Mittam tibi hodum de gregibus. Rursusque illa dicente: Patiar quod vis, si dederis mihi arrhabonem, donec mittas quod polliceris.

18. Ait Judas: Quid tibi vis pro arrhabone clari? Respondit: Annulum tuum, et armillam, et baculum quem manu tenes. Ad unum igitur coitum mulier concepit.

19. Et surgens abiit: depositoque habitu, quem sumpsit, induta est viduitatis vestibus.

20. Misit autem Judas hodum per pastorem suum Odollamitam, ut reciperet pignus quod dederat mulieri: qui cum non invenisset eam.

21. Interrogavit homines loci illius: Ubi est mulier que sedebat in bivio? Respondentibus cunctis: Non fuit in loco isto meretrix:

22. Reversus est ad Judam, et dixit ei: Non inveni eam: sed et homines loci illius dixerunt mihi, nunquam sedisse ibi scortum.

23. Ait Judas: Habeat sibi, certe mendacii arguere nos non potest: ego misi hodum quem promiseram, et tu non invenisti eam.

24. Ecce autem post tres menses nuntiaverunt Judae, dicentes: Fornicata est Thamar nurus tua, et videtur uterus illius intumescere. Dixitque Judas: Producite eam ut comburatur.

25. Quae cum duceretur ad penam, misit ad socerum suum, dicens: De viro, cujus haec sunt, concepi: cognosce cujus sit annulus, et armilla, et baculus.

26. Qui, agnitis muneribus, ait: Justior me

13. Judá, luego que la vió, sospechó que era una ramera: porque se había cubierto el rostro, por no ser conocida.

16. Y llegando a ella, dijo: Déjame que cohabite contigo: porque no sabía que era su nuera. Y respondiendo ella: ¿Qué me darás para que goce de mi concubito?

17. Te enviaré, dijo, un cabrito de mi ganado. Y replicándole ella: Permitiré lo que quieres, con tal que me des una prenda, hasta que envíes lo que prometes.